
Regjistri i Parashikimeve të Prokurimit Publik 

Viti: 2023 

Autoriteti : Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

 

 

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modifiku

ar

Organi 

qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 308333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 308333.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 125000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 75000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje goma per automjet  Goma për automjete të lehta Prokurim

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Mirembajtje e faqes WEB  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me faqet e world wide web Prokurim

Sigurim te pasurise te objektit dhe pajisjeve  Sherbim per financen dhe siguracionet, Sherbim siguracioni per pergjegjesite civile Prokurim

Sherbim mirembajtje pajisje elektronike dhe zyrave.  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Transferim gjeneratori, sherbim dhe montim  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e gjeneratorëve, Shërbime instalimi të gjeneratorëve Prokurim

Shpenzime vaj,filtra,alkol freni etj.  Vajra motorike, Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit Prokurim

Sherbim auditimi bilanci financiar  Shërbime të auditimit financiar Prokurim

Materiale pastrimi  Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e shtëpisë, Pëlhura pastrimi Prokurim

Sherbime per riparimin e automjeteve  Automjete motorike për transportin e më pak se 10 personave Prokurim

Shpenzime per njerrjen e materialeve jashte perdorimit  Automjete shërbimesh Prokurim

Blerje pajisje elektronike  Kompjutera desktop, Pajisje elektronike Prokurim

Mirembajtje e automjeteve (lavazh)  Automjete motorike për transportin e më pak se 10 personave Prokurim

Kancelari + Tonera  Toner për makinat fotokopjuese, Letër fotokopjuese, Ndarës kancelerie Prokurim

Ruajtje objektit me sistem alarmi  Sisteme alarmi anti-vjedhje, Shërbime të monitorimit të sistemit të alarmit Prokurim

Siguracion automjetesh  Sherbime per siguracion e detyrueshem per mjetet ajrore Prokurim


